70209 yaitu Aktivitas Konsultasi Manajemen Lainnya agar sejalan dengan kegiatan usaha 
Perseroan. 

Sumber pendanaan Perseroan untuk penambahan kegiatan usaha salah satunya dari 
Penambahan Modal Dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu I (“PMHMETD I” yang 
diperkirakan akan mendapatkan dana sebanyak-banyaknya Rp198.664.000.000,- (seratus 
sembilan puluh delapan miliar enam ratus enam puluh empat juta Rupiah). Saat ini kegiatan 
usaha utama Perseroan adalah pengembangan real estate melalui Entitas Anak dengan fokus 
yaitu Kawasan Industri dan Perhotelan. Dengan penambahan KBLI baru Perseroan tetap 
berfokus pada Kawasan Industri dan Perhotelan namun sebagai perusahaan holding